Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2022 года № 61

О   присвоении наименования площади

в р.п. Чишмы Чишминского района
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 16 Федерального Закона от 06 октября                          2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправленияв Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения наименований площадей на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,
         Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  решил:

         1. Присвоить площади, расположенной на пересечении улиц Кирова и Проспект Дружбы в р.п. Чишмы Чишминского района Республики Башкортостан (кадастровый номер 02:52:140433:11), название «Центральная».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

  3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Городского поселения Чишмиинский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан порядке и разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишмиинский поссовет в сети Интернет  www.chishmy.info.

Председатель Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Рафиков